保存年限:

台灣電力股份有限公司綜合研究所 函

地址:100046臺北市羅斯福路4段198號

聯 絡 人:許祐寧

電子信箱:u621817@taipower.com.tw

連絡電話:(02)2360-1229

受文者:亞力電機股份有限公司等

發文日期:

發文字號:研字第1138076604號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文

主旨:有關113年度「IED互操作性試驗」及「SCADA系統整合試驗」 相關事宜,詳如說明,請查照。

說明:

裝

訂

- 一、旨述試驗訂於下列期間接受廠家報名。試驗方法將依「台灣 電力股份有限公司IEC 61850互操作性試驗作業辦法」第4版 辦理。
- 二、請欲申請試驗之廠商於規定時間內將試驗申請表格及作業辦 法要求相關文件正式函復本所提出申請,逾期不予受理(以 本所收文章日期為準),開放申請報名時間如下:
 - (一)IED互操作性試驗:113年8月5日至8月19日。
 - (二)SCADA系統整合試驗:113年8月5日至8月19日。
- 三、上述作業辦法及試驗申請表格將公告於本所對外網站(網址: https://service.taipower.com.tw/TPRI/),請欲報名參加之廠商自行下載填寫。
- 四、申請報名成功之廠商本所將各別通知至本所指定地點接受資料審查,完成資料審查之廠商本所將再行通知互操作試驗時間與地點。
- 五、相關附件電子檔已同步E-mail至各廠商聯絡窗口,如有問題 請與許祐寧專員連繫(u621817@taipower.com.tw)。



正本:亞力電機股份有限公司、美商奇異國際股份有限公司台灣分公司、育貿股份有限公司、台灣東芝電子零組件股份有限公司、台灣西門子股份有限公司、聯笙電業股份有限公司、艾波比股份有限公司、台灣日立永續能源股份有限公司、健格科技股份有限公司、保帆企業有限公司、施耐德電機股份有限公司、祥正電機股份有限公司、中興電工機械股份有限公司、台達電子工業股份有限公司、燦印股份有限公司、安華機電工程股份有限公司、加雲聯網股份有限公司、皇輝科技股份有限公司、華城電機股份有限公司、華電聯網股份有限公司、本公司輸變電工程處、供電處、配電處、材料處、發電處、營建處、台中區營業處

副本:

所長 鍾 年 勉



依照分層負責授權單位副主管決行